
ОРГАНОГРАМ 

НА  

ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ НА ВАРДАРСКИ ПЛАНСКИ РЕГИОН 

 

 

Директор на Центар за 

развој на Вардарски 

плански регион 

Одделение за 
општи и 

административни 
работи, финансии и 

јавни набавки 

 

Одделение за 

имплементација на 

проекти, регионален 

развој и меѓуопштинска 

соработка 

Одделение за 

меѓународна 

соработка  

Совет за развој на 

Вардарски плански 

регион 


